EDITAL Nº 208/2009

RESULTADO FINAL SELEÇÃO DOCENTE 2009

A Gestão de Pessoas e a Pró-Reitora do Centro Universitário Metodista, no uso

de suas atribuições, torna público o RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

DE PROFESSOR (A):

Design de Interiores

Ana Claudia Vettoretti

Design de Moda

Cilene Estol Cardoso

Enfermagem

Vaga 1: Atenção a Saúde Mulher

Joel Kuyava

Vaga 2:  Atenção a Saúde da Criança

Andréa Duarte de Almeida

Fonoaudiologia

Cristina Pereira Moreira

Psicologia

Maria Adélia Minghelli Pieta

Os/As candidatos/as acima listados/as devem entrar em contato com Cíntia

Lange ou Fernanda Flores, da Gestão de Pessoas, par a orientações sobre o processo de

admissão, no telefone (51) 3316 1376.

        Porto Alegre, 29 de julho de 2009

Prof. Ms.Natanael Garcia Marques            Profª Drª Regina Magna Bonifácio de Araújo
Gerente Gestão de Pessoas                                  Pró-Reitora de Graduação